[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район»
О внесении изменений в Положение о пенсионном обеспечении лица,
замещавшего  муниципальную должность в муниципальном образовании
«Киясовский район»
В соответствии с Законом Удмуртской Республики от 15.11.2011 № 65-РЗ
«О внесении изменений в статью 14 Закона Удмуртской Республики «О муниципальной службе в Удмуртской Республике», статьи 10 и 11 Закона Удмуртской Республики «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного  органа  муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления в Удмуртской Республике и статью 5 Закона Удмуртской Республики «О пенсионном обеспечении государственных гражданских служащих Удмуртской Республики», пунктом 33 статьи 25 Устава муниципального образования «Киясовский район» районный Совет депутатов

РЕШАЕТ:

1. Внести  в Положение о пенсионном обеспечении лица, замещавшего  муниципальную должность в муниципальном образовании «Киясовский район», утвержденное решением Киясовского районного Совета депутатов от 16.02.2009 № 235
(в редакции решения Киясовского районного Совета депутатов от 21.06.2010 № 355) следующие изменения:
- в пункте 8 цифры «800» заменить цифрами «1100».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2011 года.

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район».
Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                              А.В. Максимов
с. Киясово

19 декабря 2011 года

№ 19

PAGE